



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0715/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	300	2,0600	618,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>618,00</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005530	BLOCO DE GESSO 666MM X 500MM	90	50,0000	4.500,00
2	003059	CABO FLEXÍVEL 6,0MM - AZUL	300	5,3000	1.590,00
3	005497	CAIXA DE EMBUTIR 4X2	12	1,8000	21,60
4	005841	DISCO PARA MADEIRA SERRA CIRCULAR	3	45,0000	135,00
5	007662	DISJUNTOR BIFÁSICO 16 A	5	26,5000	132,50
6	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	5	46,0000	230,00
7	006647	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES 10 AMPER	5	5,0000	25,00
8	006275	LIXA Nº 120	30	0,8000	24,00
9	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	1	118,0000	118,00
10	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	4	65,0000	260,00
11	008790	PORTA FORMICADA BRANCA 0,90X2,10	5	175,0000	875,00
12	002227	PREGO 1X16" C/CABEÇA 1 KG	1	30,0000	30,00
13	005896	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	3	400,0000	1.200,00
14	006048	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L - BRANCO	4	110,0000	440,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>9.581,10</b>

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005351	CAIXA DE PORTA 0,90CM X 2,1CM	5	190,0000	950,00
2	006046	TINTA ACRÍLICA FOSCA BRANCO NEVE 18L	1	139,9000	139,90
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.089,90</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>11.289,00</b>
---------------------------	--	--	--	--	------------------

Inácio Moraes de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde